传   真   电   报

发文单位：中国国际贸易促进委员会泰州市支会   签  发：唐驰
等    级： 急     　　文号：泰贸促传发〔2018〕0001号

关于举办江苏企业“走出去”培训的通知
各有关会员单位：

为帮助我市企业深入了解跨境投资并购金融、跨境交易贸易金融及相关风险防范，泰州市贸促会与江苏省商务厅、江苏省贸促会于5月14-15日联合举办江苏企业“走出去”培训。具体内容通知如下：

1、 培训时间及地点：
时间：2018年5月14日—15日

地点：泰州宾馆一楼百花园厅（泰州市海陵区迎宾路88号）
二、培训内容：

1.金杜律师事务所合伙人苏萌介绍跨境并购融资；
2.中国银行江苏省分行贸易金融部副总经理徐珺讲解跨境交易贸易金融产品服务及风险防范；
3.中国银行江苏省分行公司金融部高级经理王钦成介绍银行跨境并购金融服务。
    三、培训对象：各会员企业相关业务人员。

四、其他事项：
1、培训班统一安排外地学员的住宿及所有参训人员用餐费、培训费和食宿费。
2、请参训人员于5月11日16:00前登录报名链接http://h5.kameimei.cn/vn/U90427828XM2YL58进行网上报名或扫描下方二维码直接报名。

3、请参训人员凭确认通知短信于5月14日下午13点30分之前到一楼百花园厅报到。

五、联系方式

联系人：齐锦菁、程佳、万小明

联系电话: 0523-86897059
[image: image1.png]

泰州市贸促会

2018年5月7日
1
3